Ranch 9,2 x 10 x 4,85 m 900 g harmaa pressuhalli
101825306, 6438014166421

Huomio: Kokoamiseen tarvitset tyokasineet, tikkaat ja suojalasit.

HYVA ASIAKAS,

Suosittelemme, etta kokoatte teltan vahintaan neljan hengen voimin.
Kayta suojakasineita kootessasi teltan metallirunkoa.

Metalliosat on kasitelty 6ljya muistuttavalla ruosteenestoaineella.

Ruosteenestoaine ei ole vaarallista, mutta katesi voivat likaantua.
Suosittelemme, etta pyyhit metalliosat lampimalla vedella ja tiskinpesuaineella ennen kokoamista.

Jos katesi likaantuvat, pese ne vedellad ja saippualla.




OSALUETTELO

1. | Rungon kaaritanko (900 mm)
16
2. | Rungon kaaritanko (1 900 mm)
44
3. | Rungon kaaritanko (1 900 mm) 4
4. | Keskikaari (1 900 mm) 8
5. | Liitostanko (1 550 mm) Lo o | 5
6. | Poikittaistanko (1 575 mm) O . 30
Maatanko (1 430 mm) [o o | 14
Maatanko (1 900 mm) [ = = 2
Maatanko (1 765 mm) [ = =) 5
10. | Ovikiskon tanko (1 603 mm) c_| ) 8
11. | Oven lujitetanko (1 190 mm ~
j ( ) L | )
12. | Ovenkarmin ylempi liitostanko i = a
(1 806 mm)
13 | Ovenkarmin ylempi liitostanko 5
(1806 mm) = =
14 | Ovenkarmin pystytyskeppi (1 ( o) 5
857 mm)
15 | Ovenkarmin pystytyskeppi (1 Q=) ° 5
857 mm)
16 | Peitteen kiristystanko (1 547 I I 5
mm)
4 | Peitteen kiristystanko (1 547 | 1
mm)
18. | Peitteen kiristystanko (1 700 | 5
mm)
19. | Peitteen kiristystanko (1 465 | — 12
mm)
7 | Peitteen kiristystanko (1 465 l 5
mm)
21 | Kulman alempi liitososa ‘°
A 2
22 | Kulman alempi liitososa
O‘é@ i
23 | Keskikohdan alempi liitososa 12
24 | Kahden pdan alempi liitososa @ a




25. | Ovenkarmin alempi liitososa
2
26 Tangon liitin
= .
27 Tangon liitin -
‘;//4/6 10
28. | Sidontasarja iy
29 | Joustonarupallo 6
30 | Ovikiskon koukku 16
31 | S-koukku 6
32 | Koydet (peitteen sivulle) )
33 | M8X100-ruuvi a1
34 | M8X65-ruuvi 74
35 | M8X50-ruuvi 46
36 M8X30-ruuvi 142
37 Koydet a
38 | Katto 1
39 | Paatyseina 1
40 | Oven paneeli 2
41 | Oven ylapaneeli 1
KOKOAMISOHIJEET
10
10
4
2
6
o 6 -
- P4\ 24
s 1 . 5o [T =22
1 15 — 7/
N 23 —3 7 237
8 25 PS5 8 a1 763



Ylempien keskikaarien kokoaminen

I
1. Liitad kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.
2. Kiinnita liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien lapi ja kiinnittamalla muttereilla.
3. Kiinnitd tanko 10 ruuveilla ja muttereilla.
4. Kokoa muut keskikaaret toistamalla vaiheet 1 ja 2.
4
P
2 S Y
A 10 Sres,
L \\\\
9 /// 7 \@ 9
\// \‘\\\\
AV

Il. Ylemman padatykaaren kokoaminen

1. Liita kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.

2. Kiinnita liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien lapi ja kiinnittamalla muttereilla.
3. Kiinnita tanko 10 ruuveilla ja muttereilla. Liita tangot 12 ja 13. Kiinnita kaariin muttereilla.

4.
23 10—X02
s /7 12 13 12

O

[l Ylemman etukaaren kokoaminen

1. Liita kaaret 2 kaaren 4 kummallekin puolelle.

2. Kiinnita liitetyt kaaret 2 ja 4 asettamalla ruuvit 33 reikien lapi ja kiinnittamalla muttereilla.

3. Kiinnitd tanko 10 ruuveilla ja muttereilla. Liitd tangot 12 ja 13. Liu’uta ovikiskon koukut tankoihin 12 ja 13.
Kiinnita muttereilla kaariin. Kiinnita tanko 11 kaareen 4 ja tankoon 13.

4
GBI oy R
T i
e TR g
7 Al s
2210 w2
4 ,/, /'// \\\
/" /‘/ \\\\\- \\
A0 000000 000000000000~
3/ 12 13 12 N3
5 MR 3
/// 4 X \\\
</ \\)
\

V. Kaarien viimeiset osat

1. Liita tangot 2 ja 1 ylempiin kaariin.



Keski- ja paatykaaret Etukaari ovenkarmilla
2. Kiinnita kaaret toisiinsa liitostangolla 5, tangolla 6 ja tangon liittimella. Kayta keskiosiin tangon liitinta 26
ja paadyissa tangon liitintd 27. Huomaa, ettd kootut kaaret ovat painavia.

Kokoa ovenkarmit alla olevan kuvan mukaisesti.

3 S/ i
/, 14
2/ V4
‘/‘//// i
15 15
1 1
8 8

Kokoa pohjatangot alla olevan kuvan mukaisesti. Huomaa kulmaliitosten 18 ja 19 sijainti.



VI.

Peitteen asentaminen

1. Veda peite valmiin rakenteen yli. Peite on hyvin painava — varo, etteivat kaaret revi reikia peitteeseen.
2. Veda tangot 19 ja 20 peitteen alaosan lapi kummaltakin pitkittdispuolelta. Kirista sidontasarjalla

VII.

maatankoon 7.

Paatypaneelin asentaminen

1. Kiinnita paatypaneeli runkoon koydella.

2. Veda tangot 16 ja 17 paatypaneelin alaosan lapi. Kirista sidontasarjalla maatankoon 9.
3. Ovipaneelin asentaminen

VIIl.  Ovipaneelin asentaminen

1.

2.
3.
4

Aseta ovipaneeli roikkumaan ovikiskon koukkuihin.

Kiinnita ovipaneelit runkoon kdydella.

Veda tanko 18 ovipaneelin alaosan lapi. Kirista sidontasarjalla maatankoon 8.
Sulje ovi kummaltakin puolelta joustonarulla ja S-koukulla.



Huom!

e Tallin katto on pidettava aina puhtaana. Varmista etta satanut lumi ei jaa tallin katolle.

e Tallin peite tulee olla kirealla. Peitteessa ei saa esiintyd “pusseja” etenkaan tallin yldosissa.

e Tallin katto pysyy paremmin puhtaana peitteen ollessa kirealla.

e Varmistettava etta tallin runko on kauttaaltaan suorassa. Jos talli on perustettu maata vasten, on riski etta tallin
runko ei ole suorassa ja se heikentda rungon kestavyytta.

e Tallin kattoa ei saa missdaan tapauksessa tyhjentdaa lumesta sisdpuolelta peitetta tyontamalla. Se voi olla
hengenvaarallista.

e Tyhjennys aina ulkokautta apuvalineelld, joka ei vahingoita peitetta.

¢ Takuu ei kata lumikuorman takia romahtanutta tallia.

SUOMITRADING.fi

Suomi Trading Oy
RealParkinRatu 12, 37570 Lempdala
asiaRaspalvelu@suomitrading fi



Ranch 9,2 x 10 x 4,85 m 900 g presenningshall
101825306, 6438014166421

Observera: Det som behovs vid montering ar arbetshandskar, en stege och skyddsglaségon.

BASTA KUND,

Vi rekommenderar att tdltet monteras upp med hjalp av minst fyra personer.
Anvand skyddshandskar da du satter ihop metallramen.

Metalldelarna ar behandlade med ett oljeliknande rostskyddsmedel.

Rostskyddsmedlet ar inte farligt men dina hander kan bli smutsiga.
Vi rekommenderar att alla metalldelar torkas av med varmt vatten och diskmedel innan montering.

Om dina hdander smutsas ner, tvitta dem da med tval och vatten.




DELLISTA

1. | Stativets bagstang (900 mm)
16
2. | Stativets bagstang (1 900 mm)
44
3. | Stativets bagstang (1 900 mm) 4
4. | Mittbage (1 900 mm)
8
5. | Fogstang (1 550 mm) [ o o | 5
6. | Tvarstang (1 575 mm) O . 30
Bottenstang (1 430 mm) [o o | 14
Bottenstang (1 900 mm) [ o o | 2
Bottenstang (1 765 mm) [ o o | 5
10. | Stang for dorrskena (1 603 mm) ) ) 8
11. | Dorrens spanningstang (1 190 -
mm) i/ 2
12. | Dorrkarmens Ovre fogstang (1 T = 4
806 mm)
13 | Dorrkarmens 6vre fogstang (1 — — 5
806 mm)
14 | Dorrkarmens resningskapp (1 (O | 5
857 mm)
15 | Dorrkarmens resningskapp (1 Q=) °o ) 5
857 mm)
16 | Overkastets spanningsstang (1 | — 5
547 mm)
4 | Overkastets spanningsstang (1 | | 1
547 mm)
18. | Overkastets spanningsstang (1 | | 5
700 mm)
19. | Overkastets spanningsstang (1 | — 12
465 mm)
7 | Overkastets spanningsstang (1 l | 5
465 mm)
21 | Hornets nedre skarvdel
Q= :
22 | Hornets nedre skarvdel




23 | Mittpunktens nedre skarvdel 12
24 | Nedre skarvdel for tva andar a
25. | Dorrkarmens nedre skarvdel

2
26 Stangens skarvstycke

30
27 Stangens skarvstycke

10
28. | Fastbindnings-serie 24
29 | Boll med elastiskt band 6
30 | Dorrkarmskrok 16
31 | S-krok 6
32 | Rep (sidorna av 6verkastet) )
33 | Skruv M8X100 a1
34 Skruv M8X65 74
35 | Skruv M8X50 46
36 | Skruv M8X30 O 142
o i)

4
38 | Tak 1
39 | Gavelvagg 1
40 | Dorrpanel 2
41 | Dorrens 6vre panel 1

MONTERINGSINSTRUKTIONER




l. Montering av 6vre mittbagar 4
1. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4. i \\\V
2. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar. ot 10 5
3. Fast stang 10 med skruvar och muttrar. /w/
4. Repetera steg 1 och 2 for att montera resten av
mittbagarna.

N0\
\\\\
£ A
s

Il. Montering av 6vre dndbagen
1. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4.
2. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar. 4
3. Fast stang 10 med skruvar och muttrar. Fast stangarna 12 och 13. e
Fast i bagen med muttrar.

M. Montering av 6vre gavelbage '/
1. Lagg bagarna 2 pa bada sidorna av bage 4. e
2. Fast bagarna 2 och 4 med skruvar 33 och muttrar.
3. Fast stang 10 med skruvar och muttrar. Fast stangarna 12 och 13.
Fast dorrskenans krokar i stangarna 12 och 13. ¢

- ~

Fast i bagen med muttrar. Fast stang 11 till bage 4 och stang 13. i | Fraesn
2210 =2

s
P O\

IV_ Slutfor‘ montenngen aVv bégarna /< /n 1[12(1 00000 1§n 0000t “1“2” 00 = \:\y
/// NN
1. Fast stangarna 2 och 1 till de 6vre bagarna. 3 / N3

/
7
/

Mitt- och andbagarna Gavelbagen
2. Fast ihop bagarna med fogstangen 5, stangen 6 och stangens skarvstycke. Anvand skarvstycke 26 for
mittdelarna och skarvstycke 27 fér dndorna. Lagg marke till att de fardigmonterade bagarna ar mycket

tunga.

3. Montera dorrkarmen enligt bilden nedan.



4
K/"/(:Zl\l"\ / s S N\
2~ =10 2 \ [
-l oy
P ) T ; \J\
3 /(/ y 12 &/_ 13 12\ DR 3
// 3 —\‘\ \E\

ye \ )
2/ | q/ 14 §\2

I
o
e

15

8 8

VI. Overkastet
1. Dra dverkastet dver fardigmonterade strukturen. Overkastet &r mycket tungt — se till att bagarna inte river
sonder det.

2. Drastangarna 19 och 20 genom nedre delen av 6verkastet pa bada langdsidorna. Fast i bottenstang 7 med
fastbindningsserien.

VII. Montering av dandpanelen

4. Fast andpanelen till strukturen med rep.

5. Dra stangarna 16 och 17 genom nedre delen av andpanelen. Fast i bottenstang 9 med fastbindningsserien.
6. Montering av dorrpanelen



VIll.  Montering av dorrpanelen

1. Hang upp dorrpanelen i dérrskenans krokar.

2. Fast dorrpanelernai strukturen med rep.

3. Drastang 18 genom den nedre delen av dorrpanelen. Fast i bottenstang 8 med fastbindningsserien.
4. Stang dorren fran bada sidorna med elastisk band och S-krok.

OBS!

» Garagetaket maste alltid hallas rent. Se till att snon inte stannar kvar pa taket.

e Skyddet skall hallas spant. Det bor inte finnas "pasar" i skyddet, sarskilt inte i vre delen av garaget.
» Garagetaket halls lattare rent nar skyddet halls spant.

» Se till att garagets ramverk star rakt. Om garaget grundats mot marken finns det risk for att ramverket inte star
rakt och detta forsvagar hallbarheten av ramen.

e Taket far under inga omstandigheter témmas fran sno fran insidan genom att trycka mot skyddet. Detta kan
vara livshotande.

e Tom alltid fran yttre sidan med hjalp av ett redskap som inte skadar skyddet.
e Garantin ticker inte om garaget kollapsat pa grund av snébelastning.

SUOMITRADING.fi

Suomi Trading Oy
RealParkinkatu 12, 37570 Lempaala
asiaRaspalvelu@suomitrading fi



